



**6 Mayıs Çarşamba günü kapılarını açacak ICCI 2015, yeniliklere ev sahipliği yapacak**

**Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi'nin ilk geniş katımlı tanıtımı ICCI 2015'de gerçekleştirilecek**

*Enerji sanayi sektöründe 21.yıl sloganı ile 6 Mayıs Çarşamba günü Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi'nde başlayacak olan ICCI 2015 – 21.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuar ve Konferansı'nda dört özel sunum ve 36 oturum gerçekleştirilecek. Uluslararası Enerji Ajansı İcra Direktörü Dr.Fatih Birol'un davetli konuşmacı olacağı Deutsche Messe ve Sektörel Fuarçılık tarafından ortak düzenlenecek ICCI 2015, ilklere de ev sahipliği yapacak. 25 sektörel derneğin desteklediği fuarın ilk gününde, Borsa İstanbul, 18 Mart 2015 tarihinde kurulan Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPIAŞ) için özel bir oturum düzenleyecek.*

Açılışına Enerji Bakanı Taner Yıldız'ın yanı sıra, enerji ve çevre sektörünün önemli isimlerinin katılacağı Enerji Sanayisi'nin en önemli buluşma noktası ICCI 2015, 21.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı 6 Mayıs'ta Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi'nde (İFM) başlıyor.

“Enerji sanayi sektöründe 21.yıl” sloganı ile kapılarını katılımcı ve ziyaretçilere açacak olan Deutsche Messe ve Sektörel Fuarçılık tarafından ortak düzenlenecek ICCI 2015'de, 53 ülke firması yer alacak. Üç gün sürecek fuar, Amerika'dan Çin'e, Danimarka'dan Güney Kore ve Hindistan'a kadar birçok ülke firmalarını, Türk enerji sektörünün karar-vericileri ile buluşturacak.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve EPDK'nın destekleri ile gerçekleşen ICCI 2015- 21.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı'na 450'ye yakın firma katılacak. Fuar süresince, üç farklı salonda dört özel sunum ve 36 oturum gerçekleştirilmesi planlanıyor. 200'e yakın sunumun yapılacağı Konferans, her yıl olduğu gibi bu yıl da ilklere damgasını vuracak.

**EPIAŞ'ın, ilk geniş katımlı tanıtımı ICCI 2015'de**

18 Mart 2015 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Gazetesi'ne tescili yapılan Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPIAŞ)'ın ilk lansmanı, Borsa İstanbul tarafından ICCI 2015-21.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuar ve Konferansı'nda gerçekleştirecek.

EPIAŞ'ın en büyük hissedarlarından olan Borsa İstanbul A.Ş. özel oturumunda "EPIAŞ: Beklentiler, Hedefler, Öncelikler" başlığı altında EPIAŞ'ın yapacağı çalışmalar, görevleri kamuoyu ile paylaşılacak.

Başkanlığı'nı EPIAŞ Yönetim Kurulu Üyesi/ Borsa İstanbul Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Kemal Yılmaz'ın yapacağı oturumda; EPIAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Hüseyin Savaş, EPIAŞ Yönetim Kurulu Üyesi/TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı Abdülkadir Ongun, Enerji Ticareti Derneği Yönetim Kurulu Başkanı/Sanko Enerji Genel Müdürü Cem Aşık ve Cerean Enerji Genel Müdürü Onur Yazgan, enerji faaliyetleriyle ilgili sunumlar yapacaklar. Oturum, soru cevaplarla sona erecek.

### **Özel konuşmacı Uluslararası Enerji Ajansı İcra Direktöre Dr. Fatih Birol**

Küresel enerji piyasalarına yönelik analiz ve öngörülerıyla enerji alanında en güvenilir ve yol gösterici isimlerden biri olarak kabul edilen, geçtiğimiz aylarda 29 üye ülkenin tamamının oyunu alarak Uluslararası Enerji Ajansı İcra Direktöre seçilen Dr. Fatih Birol, ICCI 2015'de bir konuşma yapacak. 21.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuar ve Konferansı'nın davetli konuşmacısı olacak Dr. Fatih Birol'un, dünya enerji sektörünün geleceğine yönelik ipuçları vermesi bekleniyor.

### **Enerji sektörü büyürken, fuar da geliyor**

Türkiye'nin enerji üreticileri ve tüketicileri arasında yer alan konumuyla her iki kesim açısından önemli bir enerji köprüsü oluşturduğunu belirten Hannover Fairs Turkey Fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü Alexander Kühnel, enerji sektöründeki gelişmelere paralel olarak fuarın da büyüdüğüne dikkat çekti. ICCI 2015'in sektörün karar vericilerini bir araya getirirken gelişen teknoloji ve sistemler için de bilgi paylaşım platformu oluşturduğunu anlatan Kühnel, ICCI 2015 kapsamında gerçekleştirilecek dört özel sunumun ve 36 oturumun bunun en büyük göstergesi olduğunu söyledi.

1994 yılından itibaren düzenledikleri fuarın sektörün gelişimine paralel bir gelişme gösterdiğinin altını çizen Sektörel Fuarcılık Genel Müdürü Süleyman Bulak ise, "Başladığımız yıl Türkiye'de enerji piyasasını düzenlemeye yönelik hiçbir kuruluş yoktu. Enerji işleri, Türkiye Elektrik Kurumu vasıtasıyla tamamen kamu tarafından yapılıyordu. 1994 yılında Türkiye'nin kurulu gücü 20.860 megavat iken; ICCI'nın 21.sini düzenlediğimiz bu yıl- 2014 yılı sonu itibariyle Türkiye'nin kurulu gücü 69.570 megavata ulaşmış durumdadır" dedi.

ICCI 2015 – 21.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı'na ilgili tüm kurum ve kuruluşların destek verdiğini ifade eden Süleyman Bulak, şunları söyledi: "Türkiye, elektrik enerjisi ihtiyacını karşılamak için kaynak çeşitliliği yaratıyor. Termik, hidrolik, jeotermal derken; artık rüzgar, güneş, nükleerden söz ediliyor. Bir yandan da, kaynakları elektrik enerjisine çevirirken kaybolan enerjinin ısıya dönüştürülmesi gibi çevreci yaklaşımlar gün geçtikçe yaygınlaşıyor. Bu yıl ki fuarımız, yeni teknolojiler ve uygulamalar açısından da çok zengin olacak."

### **36 oturum 200 sunum yapılacak**

Üç gün sürecek fuar boyunca düzenlenecek oturumlarında; Elektrik Dağıtım Sektöründe Yeni Dönem (Hizmet Kalitesi, Şebeke Güvenliği ve Finansal Sürdürülebilirlik), 2023'e Doğru Yenilenebilir Enerji Yatırımları Önündeki İdari Engeller ve Çözüm Önerileri, Elektrik Piyasası Mevzuatı ile Piyasa Uygulamalarına İlişkin Gelişmeler, Türkiye Fotovoltaik Sektöründeki Uygulamalar ve Yaşanan Sorunlar, Türkiye'nin Güneşi Hidroelektrik'te Kapasiteler, Gelişmeler, Politikalar ve Öncelikler, Termik Enerji Santralleri Teknolojilerinin Yerleştirilmesi, Sürdürülebilir ve Güvenli Kömür İşletmeciliği, Nükleer Enerji, 2015 RES Müracaatları ve Türkiye Rüzgar Sektörüne Etkileri, Türkiye'de Kojenerasyon Uygulamalarında Karşılaşılan Yasal ve Yapısal Sorunlar ve Çözüm Önerileri gibi konular ele alınacaktır.

Bilgi için: Cemile Aydın 0533 349 69 89